Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016  № 2214
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.01.2013 № 125

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письма администрации Московского района от 03.08.2016 № 06/37–182, для обеспечения проведения выборов на территории города Чебоксары администрация города Чебоксары постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 17.01.2013 № 125  «Об образовании на территории города Чебоксары избирательных участков, участков референдума» (с внесенными изменениями постановлением администрации города Чебоксары от 26.07.2016 № 2064) следующие изменения:

1.1. Границы избирательного участка № 2071 изложить в следующей редакции:

«УЛИЦЫ: Гражданская - дома № 92, 92 корп.1, 92 корп.2, Дежнева, Земляничная, Профсоюзная, Социалистическая - дома № 11, 13, 13 корп. 1, 13а, 15, 17, 19, 21; Тополиная - дома № 15, 17; Фруктовая (кроме домов № 4, 8, 10, 12), Школьная, Юбилейная.

ПЕРЕУЛОК Лесной.».

1.2. Границы избирательного участка № 2072 изложить в следующей редакции:

«УЛИЦЫ: Гражданская - дома № 131, 131 корп.1; Тополиная - дома № 11, 13; Фруктовая - дома № 4, 8, 10, 12.».

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары

              А.О. Ладыков
068-2